
 

1 

 

 

Poz. 53 

UCHWAŁA NR 49 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 13 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w składzie Komisji ds. Bada ń i Finansowania 

 Na podstawie § 40 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Wydziału Psychologii 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Odwołuje się dr Małgorzatę Babiuch-Hall ze składu Komisji Badań  
i Finansowania. 

2. Powołuje się dr. hab. Kamila Imbira na członka Komisji Badań  
i Finansowania. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 
 
 
 

 


